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Nasze przedszkole działa zgodnie z planem    
W planie są zamieszczone szczegółowe informacje na temat funkcjonowania placówki.

Państwa dziecko należy od    do grupy   
 

Ustaleni wychowawcy to  

O naszym przedszkolu

Namiary przedszkola

 
Dyrekcja placówki

 
Adres podmiotu

 

 
Godziny otwarcia

 
Nieczynne

 
Struktura  
wiekowa Pod naszą opieką pozostają dzieci w wieku od  do .





  







  





Przywykanie przebiega z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka. W fazie początkowej przywyka-
nia członek rodziny towarzyszy dziecku w przedszkolu. Więcej informacji na ten temat zamieszczono w 
informatorze powitalnym i broszurze   „Czas na przywyknięcie - Początek i podstawa każdej dziennej opieki 
nad dziećm“. Materiały te są dołączone w formie załącznika.

Poczynania wychowawców sprawiają, że młodsze i starsze dzieci mogą zbierać razem doświadczenia i w 
efekcie wzajemnie wspierać się w rozwoju.

Dla każdego dziecka zostanie założone portfolio (teczka). Są w nim zawarte teksty, zdjęcia i prace dzieci 
przedstawiające, jakie dziecko ma zdolności i jaką ma wiedzę, a także o czym chciałoby się dowiedzieć. 
W tym zakresie niezbędna jest zgoda rodziców. 
 

 Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody jest dołączony w załączniku (formularz 05).

Aby we właściwym czasie zapobiec zagrożeniom w rozwoju dziecka, w naszym przedszkolu korzystamy z 
narzędzia „Kamienie graniczne rozwoju“. Broszura informacyjna dla rodziców   „Kamienie graniczne 
rozwoju - Instrument wczesnego rozpoznania“ jest dołączona w formie załącznika.

Posiłki w naszej placówce
 dostarcza firma  
 przygotowujemy sami

Prosimy dostarczyć dla dziecka:
 podpisane pantofle domowe
 podpisane adidasy
 odzież sportową w worku z materiału
 piżamę (zmiana co tydzień)
 komplet pościeli w worku odpowiednio do pory roku
  przytulankę, smoczek itp., jeśli Państwa dziecko tego potrzebuje
 odzież odpowiednią do warunków pogodowych (odzież przeciwdeszczowa itp.)
 pieluszki
 chusteczki nawilżane
  
 

 Jeden dzień w każdym tygodniu jest w naszym przedszkolu dniem zabawki. Tego dnia dzieci mogą przy  
 nieść swoją ulubioną zabawkę z domu. Unikajmy zabawek zbyt cennych i pamiętajmy, aby nie przynosić  
 dzieciom do przedszkola broni. Dzień zabawki w naszej placówce jest w każdy/ą 

  poniedziałek 
  wtorek
  środę
  czwartek
  piątek

Warunek przyjęcia do przedszkola
Dla każdego dziecka, które pozostaje pod opieką przedszkolną, jest wymagane zaświadczenie lekarskie 
stwierdzające zdolność dziecka do przebywania w przedszkolu.Zaświadczenie musi być przedstawione przed 
pierwszym przyjęciem dziecka do przedszkola (§ 11 ust. 2 Ustawy landu Brandenburgia o przed-
szkolu). Pediatrzy wystawiają wymagany dokument na odpowiednim formularzu.
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Choroba dziecka i postępowanie w przypadku chorób zakaźnych
Aby chore dziecko mogło wyzdrowieć, niezbędna jest szczególna opieka ze strony osób bliskich, rodziców lub 
opiekunów. Dlatego chore dzieci nie mogą przebywać w przedszkolu. Szczególne zasady zachowania w 
przypadku chorób zakaźnych zamieszczono w karcie z zaleceniami dla rodziców i opiekunów   „Wspólna 
ochrona przed infekcjami“. Karta jest dołączona w załączniku (formularz 04).   

Rozkład dnia w naszej placówce
Niżej podane godziny są terminami orientacyjnymi dla rodziców, opiekunów, dzieci i naszego personelu, 
dlatego uprzedzamy o możliwości wystąpienia niewielkich odstępstw w tym zakresie.

Godzina  Rozkład dnia

Celem wspólnego rozpoczęcia dnia ważne jest, aby rodzice przyprowadzili dziecko do przedszkola do godziny 
.

Godziny przyprowadzania i odbierania dziecka z przedszkola są podane w umowie o opiekę nad dzieckiem. 
Ustalona godzina przyprowadzania to , natomiast odbiór dziecka musi nastąpić do godziny 

.

Jeśli po dziecko zgłaszają się inne osoby niż rodzice lub opiekunowie, niezbędne jest dostarczenie upoważnie-
nia. Wypełniony i podpisany wzór upoważnienia należy z góry przekazać władzom przedszkola. Prosimy 
poinformować osobę upoważnioną, że odbiór dziecka wiąże się z koniecznością okazania dowodu tożsamości 
ze zdjęciem (np. paszport, zaświadczenie osoby ubiegającej się o azyl, prawo jazdy itp.). 

    Wzór upoważnienia jest dołączony w załączniku (formularz 06). Po dodatkowe  
 egzemplarze prosimy zwrócić się do dyrektora przedszkola lub ustalonego wychowawcy.

Przybycie i wspólna zabawa

Dzieci korzystające ze świetlicy idą do szkoły

Śniadanie

Dzieci są w różnych miejscach lub w grupach i bawią się, uczą, majsterkują, malują, doka-
zują, śmieją się, idą na spacer itp.

Przerwa na owoce

Przybycie dzieci korzystających ze świetlicy 

Obiad 

Odpoczynek poobiedni lub ciche zajęcia dla dzieci, które nie śpią

Podwieczorek

Wspólne zabawy i odbiór dzieci
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